
 

 

Istituto Comprensivo Menaggio 
 

    Via Camozzi, 23 - 22017 MENAGGIO (CO) 
  Tel. 0344  32327-32069 

    Cod. fiscale 84002210130 
        e-mail: coic85000l@istruzione.it - COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

                   www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it 

 
 

Menaggio, lì data e prot come da segnatura 

 

All’albo 
Agli atti 

Ad amministrazione trasparente 
 

Oggetto: DECRETO DI CORREZIONE ERRORE MATERIALE AVVISO PUBBLICO PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 

ESPERTO DI PSICOMOTRICITA’ PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI POTENZIAMENTO MOTORIO 

DEGLI ALUNNI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA DI SAN SIRO PER L’A.S. 2024/25. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso Prot 5151 del 16/12/2024; 

VISTA la necessità e l’urgenza di reperire esperti per il tutoring ed il mentoring; 

Ravvisato l’errore materiale relativo alla scadenza del bando di cui al primo punto; 

                                                                     

DECRETA 

Che la scadenza corretta del suddetto termine è stabilita per il giorno 27 dicembre alle ore 12:00. 

Gli esperti interessati sono pertanto invitati a manifestare la propria disponibilità ad assumere l’incarico 

tramite posta elettronica agli indirizzi : coic85000l@istruzione.it e coic85000l@pec.istruzione.it o brevi manu 

entro il giorno 27 dicembre 2024, ore 12. 

 

La Dirigente Scolastica 

  Dott.ssa Valeria Cornelio 

 

 

 

 

 

mailto:coic85000l@istruzione.it
mailto:COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it/
coic85000l@istruzione.it
mailto:coic85000l@pec.istruzione.it
IC MENAGGIO AOO SEGRETERIA Protocollo 0005250/2024 del 19/12/2024


		2024-12-19T14:40:29+0100
	CRNVLR63A62C933R




